
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos teki tutkimuksen Suomeen 
muuttaneista ihmisistä koronaepidemiassa. 
 
Tutkimus selvitti, saavatko maahan muuttaneet ihmiset  
tarpeeksi tietoa koronaviruksesta.  
Tutkimus selvitti myös,  
millaisissa oloissa maahan muuttaneet ihmiset  
työskentelevät koronaepidemian aikana  
ja noudattavatko he viranomaisten ohjeita. 
Viranomaisten ohjeita ovat esimerkiksi käsien peseminen 
ja turvavälien pitäminen.  
 
Tutkimuksessa verrattiin maahan muuttaneiden ihmisten  
ja muun väestön tilannetta. 
 
Maahan muuttaneilla ihmisillä voi olla suurempi riski saada 
koronavirus kuin muilla ihmisillä. 
Riski voi johtua siitä, että maahan muuttaneet ihmiset eivät saa 
tarpeeksi tietoa koronaviruksesta. 
He saattavat myös asua tai työskennellä paikassa, 
jossa koronavirusta on enemmän. 
 

 
Tutkimuksessa selvisi, että suurin osa maahan muuttaneista 
ihmisistä sai riittävästi tietoa koronaviruksesta. 
 
Maahan muuttaneet ihmiset myös  
noudattivat ohjeita pääosin hyvin. 
 
• He jäivät kotiin, jos heillä oli flunssa. 
• He pesivät enemmän käsiään ja yskivät hihaan tai 
nenäliinaan. 
• He pitivät turvavälejä muihin ihmisiin. 
 
Joitakin ohjeita maahan muuttaneet ihmiset noudattivat 
vähemmän kuin koko väestö keskimäärin. 
 
• He matkustivat enemmän ulkomaille. 
• He käyttivät vähemmän kasvomaskeja. 
• He latasivat muita harvemmin Koronavilkku-sovelluksen. 



 
Naiset noudattivat ohjeita yleensä useammin kuin miehet. 
Tämä koski maahan muuttaneita ja koko väestön naisia. 
 
Vain joka kolmas maahan muuttaneista ihmisistä  
teki enemmän etätöitä kuin ennen.  
Hieman yli puolet maahan muuttaneista ihmisistä oli työssä,  
jossa ei voi pitää turvavälejä muihin ihmisiin. 
 

Jos suomen tai ruotsin kielen taito on heikko,  
tiedon saaminen on vaikeampaa.  
Sen vuoksi koronaviruksesta pitää kertoa useammin selkokielellä. 
 
Maahan muuttaneet ihmiset tarvitsevat tietoa monella eri kielellä. 
Maahan muuttaneet ihmiset tarvitsevat tietoa  
myös monesta eri paikasta,  
esimerkiksi verkkosivuilta ja sosiaalisesta mediasta. 
 
Maahan muuttaneet ihmiset tarvitsevat tietoa erityisesti silloin, 
kun koronavirukseen liittyvät ohjeet muuttuvat. 
 

Työnantajien täytyy järjestää työt niin,  
että työtä voi tehdä mahdollisimman turvallisesti.  
Työntekijällä pitää olla esimerkiksi mahdollisuus pestä käsiä usein 
ja pitää turvaväliä muihin ihmisiin. 
 
Työnantajien täytyy neuvoa työpaikalla,  
miten koronavirusta voi ehkäistä.  
Työnantajien täytyy myös valvoa,  
että työntekijät noudattavat ohjeita.  
Näin ehkäistään koronaviruksen leviämistä työpaikoilla. 
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